
UCHWAŁA NR XXIII/138/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy na rok 2016 wynoszą:

1) dochody ogółem 11 656 627,64 zł, w tym:

- dochody bieżące   11 651 227,64 zł,

- dochody majątkowe      5 400,00 zł.

§ 2. Zmienia  się   plan wydatków budżetu   na rok  2016  zgodnie z tabelą Nr 1 do  niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem 12 706 431,64   zł, w tym:

- wydatki bieżące      10 753 031,64 zł,

- wydatki majątkowe  1 953 400,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi  1 049 804,00  zł.

§ 4. Zmniejsza się  planowane kwoty dotacji, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje podmiotowe i celowe zmniejsza się  o 26 000,00 zł       
i wynoszą 188 410,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 66 000,00 zł.

§ 5. W uchwale Nr XXII/136/16 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 czerwca 2016 roku  paragraf 7 
otrzymuje brzmienie :

1. „§7. Przyjmuje się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 853 300,00 zł, 
przeznaczonych na:

1) finansowanie planowanego deficytu 633 300,00  zł;

2) koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 20 000,00  zł;

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 200 000,00 zł.”.

2. § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy”.

3. Wprowadza się paragraf 9, który otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej 
treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 04831C3E-711C-48BC-B733-F4D5F113C3B5. Uchwalony



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: 04831C3E-711C-48BC-B733-F4D5F113C3B5. Uchwalony



podmiotowej
zwiększenia+
zmniejszenia -

celowej

1 2 3 4 5 7

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 48 040,00 +47 000,00 95 040,00

921 92113 2480 Centra Kultury i sztuki 110 000,00 -110 000,00 0,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 54 070,00 +37 000,00 91 070,00

851 85154 2710 Gmina Opoczno 1 200,00 1 200,00

851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR 1 100,00 1 100,00

212 110,00 -26 000,00 2 300,00 188 410,00

Nazwa zadania

010 01009 2830 Spółki wodne 8 000,00 8 000,00

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00 10 000,00

926 92695 2360
Zadania z zakresu kultury
fizycznej 48 000,00 48 000,00

PLAN ŁĄCZNY PO
ZMIANACH

Jednostki sektora finansów
publicznych

Jednostki nie należące do
sektora finansów
publicznych

Dotacje udzielone w 2016 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

Kwota dotacji / w zł/

Dział Rozdział § Treść

R A Z E M

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/138/16

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 lipca 2016 r.

Id: 04831C3E-711C-48BC-B733-F4D5F113C3B5. Uchwalony



0,00 66 000,00 66 000,00

212 110,00 -26 000,00 68 300,00 254 410,00O G Ó Ł E M

R A Z E M

Id: 04831C3E-711C-48BC-B733-F4D5F113C3B5. Uchwalony



Wydatki

Do

Bibli

Do

Centr

Do

Domy

Nazwa

Kultu

Za

Za

Ośrod

Pomo

Za

Szkoł

Oświa

Re

Rezer

Różne

Nazwa
Załącznik Nr 0 do Uchwały Nr XXIII/138/16

Rady Gminy Poświętne

z dnia 20 lipca 2016 r.

Id: 04831C3E-711C-48BC-B733-F4D5F113C3B5. Uchwalony




